
Uchwała Nr VIII/85/2015 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 13 maja 2015 r. 

 

 

w sprawie wskazania kandydatów na członków Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego „Bezpieczny 

Kraków” na lata 2015 - 2018. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 6 lit. a uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Do udziału w pracach Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego „Bezpieczny Kraków” na lata 2015 – 2018 

wskazuje się następujące osoby:  

1. Łukasz Balon, Arkadiusz Puszkarz, Sławomir Siekacz, Marek Sobieraj – członkowie Rady Dzielnicy 

VIII Dębniki 

2. Dominika Gawin-Sitek – przedstawiciel Straży Miejskiej Miasta Krakowa Oddział IV Podgórze 

3. Dariusz Bratek – przedstawiciel Komisariatu Policji V 

4. Tomasz Żurek – przedstawiciel Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej Policji 

5. Tomasz Kozakiewicz – przedstawiciel Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej Nr 2 Państwowej Straży 

Pożarnej 

6. Paweł Duran – przedstawiciel OSP Kostrze 

7. Czesław Gurgul – przedstawiciel OSP Tyniec. 

8. Szymon Czopek – przedstawiciel Grupy Ratownictwa PCK Kraków.   

 

  § 2 

 

Na przewodniczącego Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego proponuje się Łukasza Balon. 

 

§ 3 

 

Na sekretarza Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego proponuje się Sławomira Siekacz. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

                                                                                      Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                 /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z zarządzeniem PMK nr. 1696/2005 z dnia 23 września 2005 w sprawie powoływania dzielnicowych 

zespołów koordynacyjnych działających w ramach programu poprawy bezpieczeństwa dla Miasta Krakowa            

p.n „Bezpieczny Kraków” Rada powołuje Dzielnicowy Zespół Koordynacyjny „Bezpieczny Kraków” na lata 

2015 – 2018 r 


